REGISTRATORI VIDEO IN RETE DI 5ª
GENERAZIONE
16 TB 24 TB 32 TB 48 TB 64 TB 96 TB 128 TB 192 TB 224 TB
252 TB 288 TB 360 TB 432 TB 5 ANNI DI GARANZIA
Il registratore video in rete di quinta generazione (NVR5) di Avigilon offre il massimo a livello di prestazioni della registrazione,
throughput, disponibilità dei dati e protezione per il tuo sistema di sicurezza video Avigilon. Si tratta dell’NVR con la densità di
archiviazione più alta della gamma Avigilon e consente ai team di sicurezza di scalare lo spazio assegnato a ciascuna location fino
all’ordine dei petabyte, con un massimo di 432 TB per NVR. Tutti i modelli NVR sono ottimizzati con tecnologia RAID, dischi sostituibili

33,1 kg (72,91 libbre)
sales@avigilon.com  |  avigilon.com 5
NVR5 STD (16 24 32 48 64 TB) & NVR5 PRM (96 128 160 TB)
FATTORE DI FORMA
Chassis di installazione in rack 2U
DIMENSIONI (L X P X A)
721,6 mm × 482,0 mm × 86,8 mm
28.4" × 18.98" × 3.42"
PESO (CON LA DOTAZIONE COMPLETA DI DISCHI RIGIDI)
28,76 kg (63,40 libbre)
sales@avigilon.com  |  avigilon.com 6
INFORMAZIONI PER GLI ORDINI
NVR5
NVR5-STD-16TB-W10 NVR5 Standard da 16 TB (24 TB grezzi) con Microsoft Windows Server 10 v1809 LTSC e Avigilon Control Center
NVR5-STD-16TB-S19 NVR5 Standard da 16 TB (24 TB grezzi) con Microsoft Windows Server 2019 LTSC e Avigilon Control Center
NVR5-STD-24TB-W10 NVR5 Standard da 24 TB (32 TB grezzi) con Microsoft Windows Server 10 v1809 LTSC e Avigilon Control Center
NVR5-STD-24TB-S19 NVR5 Standard da 24 TB (32 TB grezzi) con Microsoft Windows Server 2019 LTSC e Avigilon Control Center
NVR5-STD-32TB-W10 NVR5 Standard da 32 TB (48 TB grezzi) con Microsoft Windows Server 10 v1809 LTSC e Avigilon Control Center
NVR5-STD-32TB-S19 NVR5 Standard da 32 TB (48 TB grezzi) con Microsoft Windows Server 2019 LTSC e Avigilon Control Center
NVR5-STD-48TB-W10 NVR5 Standard da 48 TB (64 TB grezzi) con Microsoft Windows Server 10 v1809 LTSC e Avigilon Control Center
NVR5-STD-48TB-S19 NVR5 Standard da 48 TB (64 TB grezzi) con Microsoft Windows Server 2019 LTSC e Avigilon Control Center
NVR5-STD-64TB-W10 NVR5 Standard da 64 TB (80 TB grezzi) con Microsoft Windows Server 10 v1809 LTSC e Avigilon Control Center
NVR5-STD-64TB-S19 NVR5 Standard da 64 TB (80 TB grezzi) con Microsoft Windows Server 2019 LTSC e Avigilon Control Center
NVR5-PRM-96TB-S19 NVR5 Premium da 96 TB (120 TB grezzi) con Microsoft Windows Server 2019 LTSC e Avigilon Control Center
NVR5-PRM-128TB-S19 NVR5 Premium da 128 TB (160 TB grezzi) con Microsoft Windows Server 2019 LTSC e Avigilon Control Center
NVR5-PRM-160TB-S19 NVR5 Premium da 160 TB (192 TB grezzi) con Microsoft Windows Server 2019 LTSC e Avigilon Control Center
NVR5-PRM-192TB-S19 NVR5 Premium da 192 TB (256 TB grezzi) con Microsoft Windows Server 2019 LTSC e Avigilon Control Center
NVR5-PRM-224TB-S19 NVR5 Premium da 224 TB (288 TB grezzi) con Microsoft Windows Server 2019 LTSC e Avigilon Control Center
NVR5-PRM-252TB-S19 NVR5 Premium da 252 TB (324 TB grezzi) con Microsoft Windows Server 2019 LTSC e Avigilon Control Center
NVR5-PRM-288TB-S19 NVR5 Premium da 288 TB (360 TB grezzi) con Microsoft Windows Server 2019 LTSC e Avigilon Control Center
NVR5-PRM-360TB-S19 NVR5 Premium da 360 TB (432 TB grezzi) con Microsoft Windows Server 2019 LTSC e Avigilon Control Center
NVR5-PRM-432TB-S19 NVR5 Premium da 432 TB (504 TB grezzi) con Microsoft Windows Server 2019 LTSC e Avigilon Control Center
Le licenze per Avigilon Control Center devono essere acquistate separatamente.
Avigilon Appearance Search e il riconoscimento facciale richiedono la versione Enterprise del software ACC.
ACCESSORI (NVR5 PRM DA 252-432 TB)
NVR5-SFPPLUS-DA Cavo Twinax SFP+ 10GbE ad attacco diretto da 3 m (10 piedi)
HD-NVR4-SFPPLUS-DA Cavo Twinax SFP+ 10GbE ad attacco diretto da 3 m (10 piedi)
NVR5-SFPPLUS-SR-B Ricetrasmettitori SFP+ a corto raggio (modalità multipla) sul lato server, NVR5 >= 252 TB
NVR5-SFPPLUS-LR-B Ricetrasmettitori SFP+ a lungo raggio (modalità singola) tra interruttori SAN, NVR5 >= 252 TB
NVR5-10GBASET-B Scheda di rete, QP 10 G-Base-T NVR5 PRM >= 252 TB
NVR5-RAM-16GB-B Kit di aggiornamento della RAM per un solo processore CPU, 2 × DIMM 3200 MT/s DDR4 da 8 GB, NVR5 PRM >= 252 TB
NVR5-PSU-1000W Kit di alimentazione con alimentatore sostituibile a caldo/hot plug in titanio slot flessibile da 1000 W, NVR5 PRM >= 252 TB
NVR5-HDDS-INT-18TB Disco rigido di ricambio, 18 TB, alloggiamento interno, compatibile con NVR5 PRM >= 252 TB
NVR5-HDDS-HOT-18TB Disco rigido di ricambio, 18 TB, alloggiamento frontale/posteriore, compatibile con NVR5 PRM >= 252 TB
AVA-HED1-NVR5-CONNECT-B Kit di connettività AVA per l'attacco diretto di NVR5 PRM >= 252 TB
AVA-SAN-CONNECT-1 Kit di connettività unità di testa AVA, include 1 × ricetrasmettitore e cavo a fibra ottica per reti SAN
AVA-SAN-CONNECT-8 Kit di connettività unità di testa AVA, include 8 × ricetrasmettitore e cavi a fibra ottica per reti SAN con due interruttori di rete
NVR5-AVA-SAN-CONNECT-B Kit di connettività per reti SAN AVA, compatibile con NVR5 PRM >= 252 TB (escluso ricetrasmettitore AVA e cavi a fibra ottica inclusi
in AVA-HED1-NVR5-CONNECT-B)
NVR-KYD-WARR-5YR-B Aggiornamento della garanzia Keep Your Drive di 5 anni per NVR5 PRM >= 252 TB
sales@avigilon.com  |  avigilon.com 7
ACCESSORI (NVR5 STD/PRM DA 16-224 TB)
NVR5-SFPPLUS-DA Cavo Twinax SFP+ 10GbE ad attacco diretto da 3 m (10 piedi)
HD-NVR4-SFPPLUS-DA Cavo Twinax SFP+ 10GbE ad attacco diretto da 3 m (10 piedi)
NVR4X-SFPPLUS-SR Ricetrasmettitori SFP+ a corto raggio (modalità multipla) sul lato server
NVR5-SFPPLUS-SR-A Ricetrasmettitori SFP+ a corto raggio (modalità multipla) sul lato server, NVR5 da 16-224 TB
NVR5-SFPPLUS-LR-A Ricetrasmettitori SFP+ a lungo raggio (modalità singola) tra interruttori SAN, NVR5 da 16-224 TB
NVR5-STD-10GBE Scheda di rete, DP 10 GbE SFP+ NVR5 STD da 16-64 TB
NVR5-10GBASET-A1 Scheda di rete, QP 10 G-Base-T NVR5 STD/PRM da 16-160 TB (esclusa seconda CPU per NVR5 STD)
NVR5-10GBASET-A2 Scheda di rete, QP 10 G-Base-T NVR5 PRM da 192-224 TB
NVR5-RAM-16GB-A Kit di aggiornamento della RAM per un solo processore CPU, 2 × DIMM 3200 MT/s DDR4 da 8 GB, NVR5 STD/PRM da 16-224 TB
NVR5-STD-2NDCPU Kit di aggiornamento della seconda CPU, 2 × DIMM 3200 MT/s DDR4 da 8 GB, NVR5 STD da 16-64 TB
NVR5-PRM-2NDCPU Kit di aggiornamento seconda CPU, 6 × DIMM 3200 MT/s DDR4 da 8 GB, NVR5 PRM da 192-224 TB
NVR5-PSU-800W Kit di alimentazione con alimentatore sostituibile a caldo/hot plug da 800 W, NVR5 STD da 16-64 TB
NVR5-PSU-1100W-A1 Kit di alimentazione con alimentatore sostituibile a caldo/hot plug da 1100 W, NVR5 PRM da 96-160 TB
NVR5-PSU-1100W-A2 Kit di alimentazione con alimentatore sostituibile a caldo/hot plug da 1100 W, NVR5 PRM da 192-224 TB
NVR5-HDD-HOT-4TB Disco rigido di ricambio, 4 TB, alloggiamento frontale/posteriore, compatibile con NVR5 STD da 16-24 TB
NVR5-HDD-HOT-8TB Disco rigido di ricambio, 8 TB, alloggiamento frontale/posteriore, compatibile con NVR5 STD da 32-64 TB
NVR5-HDDS-HOT-12TB Disco rigido di ricambio, 12 TB, alloggiamento frontale/posteriore, compatibile con NVR5 PRM da 96 TB
NVR5-HDDS-INT-16TB Disco rigido di ricambio, 16 TB, alloggiamento interno, compatibile con NVR5 PRM da 192-224 TB
NVR5-HDDS-HOT-16TB-A1 Disco rigido di ricambio, 16 TB, alloggiamento frontale/posteriore, compatibile con NVR5 PRM da 128-160 TB
NVR5-HDDS-HOT-16TB-A2 Disco rigido di ricambio, 16 TB, alloggiamento frontale/posteriore, compatibile con NVR5 PRM da 192-224 TB
AVA-HED1-NVR5-CONNECT-A Kit di connettività AVA per l'attacco diretto di un NVR5 STD/PRM <= 224 TB (esclusa la seconda CPU per NVR5 STD)
AVA-SAN-CONNECT-1 Kit di connettività unità di testa AVA, include 1 × ricetrasmettitore e cavo a fibra ottica per reti SAN
AVA-SAN-CONNECT-8 Kit di connettività unità di testa AVA, include 8 × ricetrasmettitore e cavi a fibra ottica per reti SAN con due interruttori di rete
NVR5-AVA-SAN-CONNECT-A Kit di connettività per reti SAN AVA, compatibile con NVR5 STD/PRM <= 224 TB (esclusi seconda CPU per NVR5 STD,